(06137848) HAMITERERIREES
2024 E R (2023 FEEEE D) BERATIVILKR—F

SEEN

AEMT BRESCEEOELERFIC. BERATIVILR—tDSEEMNEL T, FIRBICET HHRIRE
WEEEER. BLA ERANFEDT —HE/BLIZLDOTY,

BIFESOEREICE TS, BEREDRE - HRDHIZTHRASZEN,

[ALR—rCHERATIABEOER] MEIRVTRRES]  BRRIRES ~ 126 2RERKES ~ [ERH)  03FEFHERE
THERY) - BERRZE ~ T8 BRARESICETEE (29558
TIAZESE] - RRESMAZ HRERE, RUEKES) £/
20481 : 20~29%% .~ T30f%1 : 30~398% . [40f%] : 40~493% .~ [50f%] : 50~59%%
T608) : 60~697% .~ T60{&~] : 60~747%

[RALR—KHHE2T7—42xE] -EEE: £2MAF / HEEDZ BEKRE-EEEE) : 0%~745%
TANFELLEVMES . IERT, SHETREDOBZEE- 12 R K.
HERBIEENZEINE -BEKRE-EEEE-ERE . HRELIMAZHO0LRFEDZET X |1ERT
2024 AR 1A LRTISEHDHoTMED202EELDEEREICOVNTIE, AHHIOEMEDNDT—2%2E6H
LTER
HRRE RV ERES
20184 FE LARE (5538 (2018~ 20235 &) S E B R 2 A S T E HiR]
WIREE : SATIRERIEE
WHREE BT ES / THERERE -BIXEE / FERRRE -HBEXEE

KEEBEDELEGEITDONTIE, P142TSHLZEL,

[ALKR—his1 BEEA] 20244 FERR (2023 FESRARSY) BRI 7 12 Y LR— MBS T 32023 E E DR ERB S DRIEE(L,
RRENTLESCAEREE o BOF—SEANTER - HHIATHY, AF—SEEESBEN
LT MR- BERBEEET — 54— (NDB) [LIRB L= %I 55 - S, AR T ZRBEL(L,
B IE MIEMEI<HHT—SIEICERBETT .
LE=tSoT, ALK—MIBHEN 2203 E EORIEEIL SH B THY . BEFBENART BiBE(
BFLE— BB A AHSECONTT BRI,




RBARMEE DRERZ ORI

FERZOEREE @ @ @ @ @

[BERZODERE] B EEE MAE L) B A TH MAZLHE)

MAELSHE. BRBE -GEEER m SHE WREE) " 2AEFE (MAELK)
@ U RHEE WEREE)

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0

2023

[(BFEREZDERE] B EHS (B B E5HE (T

Bl £HK5 B OERETY (B N OEETY (&)
- " 2HEATY (B " A TY (ki)
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0

501 60K~

92.8% 96.9% 75.1% 97.1% 89.3% 94.4% 94.2% 81.9%

ERETY 85.5% 93.9% 47.0% 92.1% 80.0% 85.7% 84.7% 69.8%

2HETY 82.8% 93.6% 50.6% 92.2% 72.0% 85.8% 82.9% 69.6%

X BEEI. $E38 (2018~20235F) HFERBLEERMITEIMICHS T 5RIZRETER B,




RIERMEE DR E RIEEEOREK]

&3 E%ﬁmﬁﬁfé éﬁd) @ @ @ @

(FrEfR@ERDOREE] A8 MAELH) E— AT MAZELH

MAELSHE. BRBE -GEEER B 5HE HRRE) 0 2HEFH MAZEL2K)

" B GRREE)
(%)

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0

2021 2022 2023

[(FERBIEEDERKE] B EEA (B B EES (&)

Bl £HK5 B R (B N OEETY (&)
- " 2HEATY (B " 2EATY (ki)
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0

83.7% 84.6% 66.7% 83.3% 84.5% 81.2% 82.2% | 100.0%

ﬁ%g%ﬁg %R | 384% | 39.3% | 16.0% |  384% |  383% | 356% |  440% |  42.4%

2HETY 35.2% 36.4% 18.3% 36.3% 30.8% 35.0% 37.5% 33.1%

X BEEI. $E38 (2018~20235F) HFERBLEERMITEIMICHS T 5RIZRETER B,




RRERAMEEGORERBEENREFS

[FERBEEOHRERS]
MAZEE2E, BRRE -BEEER

0% 10% 40% 50%
| | | | | |

E—#AFH n 26T

MMAZE LK

WIRIRE

WHRESE

[FERBEEOHRERS]

Bz il F£45 e (Z)

N OEREFY ()
nEHEAFH (X1

g5 (B
nXETE (B
25T (B
(%)
50

40
30 -

20
10.1 104 956

[(FERBEENRETSOREFEL]

(%)
20

15

20214 & 20224 & 20234

| ooEE | 2022 | 2003%FE |
S 16.3 17.0 16.5
EEFY 16.9 16.8 17.2

Ex =R R 18.5 18.1 17.8

---

16.5%

18.5%

5.5%

24.1%

9.7%

16.2%

18.0%

12.6%

FEREEE
DORZEEEE

17.2%

18.3%

7.0%

24.9%

9.8%

17.9%

17.4%

13.4%

17.8%

19.5%

8.1%

23.7%

9.1%

19.9%

17.8%

12.7%




REAREEOERNRKOFH
[(RERE (HERBER))

R E wmEESE
Al (106) A (110)

140

It
(98)

EHETY

REERE R A D
VAOREZDEG

£HETY
RS
ERETH

SIMmMED
YRAOBRBEDEE

EHETY
RS
ERETH

%R ZED
NRORBEDEG

EHETY
RS

REREED -
UROBEEOHS | FET

EHETY
iy
ERETH

HERAD
YROBRBFEDEE

EHEE T

[VRAVBREEOHERE023FERERZZZEDIL. UTOREE (RBIESHTERE) [THULLEDEE
MBS : BMI25LL b 7= (XREEA85cm(5 1) - 90cm(Z LAk WIE : ANHERA130mmHg il k| F =R EA85mmHg LA £
MATHRE © AST31LLE, FF-IFALTIIL L, Ff=[L ¥ -GT51 L L Wn#E : ZEREREMAEE100me/dIl L. F=[IHbATC 5.6%LL £
WEEE : PERERI150me/dIL L Fz[EHDLAL X7 A—)L40mg/dIK i PEHEF/HEVGE (LFERFIHE100me/dI £
(ZERERFMAE R PHbAIcDEAZRELTLSIHE L. ZREFNIEEZEL)




REARES OBRET RO

©

[(BEXR] MAE2E. BRRE -BREEE

m EHlA (MAZEE)
L 4710%

EEEREURY

m 54 WRKRE)
EEEFY

BHE WEES)
(%)
50
45
40
35
30

2021 2022 2023
I S 7 T N N
17.1% 19.0% 6.1% 27.2% 7.9% 14.6% 19.3% 15.0%
20.5% 22.0% 6.2% 29.7% 11.5% 22.0% 19.5% 16.4%
13.9% 16.5% 4.6% 19.9% 5.3% 14.2% 14.3% 11.9%

18.9%

/E. =IE2%
EEMIZK-TLNS
EAoE =

Efr10%
EHETY

22.6% 25.6% 5.6% 30.9% 10.4% 24.0% 22.8%

KB, ETEBBIITROTODEEF. AFH00AL EF X6 AU ER-OTNSEDTHY . &iL17 ABER-STLREDIEELND,

(35 L4])] HROLDMERBECHOERED) RV EFLOTEHICROOREERNKE |

FERPZIEEESE - EEEOILRPIME S IEHMEOKRERER 4 H# D &, BEEIFIEZES LTI/ - 50D S5 65H
SCEMENY RV FEE REBENMEFRIEEHEEULLOSE) OBENER>TVET,

T, BIEQYRIVBREEOHTE, BEFEQEIAZZHEHNEE (FEELLEHLT2-HIEREEEZZ2TIHNE
MERETHME) LEICHUTHIEDEEIELR>TNET,

MEAELHED E BOELDHERE, HNEECCEETHNEEZRET D) XA IVPEAY ET,
FERODMERBERVKMEREO) AV EELTHICIE, MEEZEBRECTINENSHY.
REFTSCENEETY,

X 2002EEICEERZEZZLAIO0ENDIIBRETORIVICHEAETRICEST

XOHSRMIME - REESHEE (REEENRELTHME -86mmHy ZREEHEME-
IR E - REEFEE Y EME - 130mmHg %E’Z%}i‘%ﬂ%ﬁmMOmmHg

ZDEHIZEH DEE
-90mmHg

BERMMETHEROEN ) RV REEEE iEHnMETHEROEN ) RV REEEE

13.3%

36.1%

25.0%

10.8%

o

6.3%

17.8%

s
7.1%

9.3%

15.0% 148
8.0% 10.6% 9.6% 11.3% 11.4% % 4.8%

JEEEE

ELEE

BEE ‘ FEREE

4088 506K

JrEEE
BLEE

(BRZEA L)
C(RESLD)

REEFEHEBIL L
REEEEHEMBIU L

SREEHEBUL
STHEHEMELU L

‘ FEREE

(REHY)
(REHY)

40(¢

RigfEEHEBLU L
RigFEEHEMB L

ELEE ‘ JFELEE

506¢

BLEE

STEENEBEUL
RLEEHEMBUL




RERFEMESDEBEEOFM

EHEEYRY @

BEYGEBEEERTSEDEE
mAEL£E (95)

—o— HilE

- e - ERETY
L4110%
EHEEFY

FIERICEHDORMEELEERLT 1EI305 L E DEEGFE I EFHZE
SCEREAENEDDS (109) 7 (88) B2E L. 1L
EHELTVREDES

(94)
HAREEAFOH K ESZ 1B 1RMULE
BLTWSEDEIE

YARGHIZESD
DAOREBEEG

WENETELERIRIRFESS (BMI-IHEH)
BOHERTIEAL I e (39.0%

BYZHESEIESY I — 34.3%

XMEYLESEESHY XN EYBSEIBEET 58 ILRE.
XA ERICLIIERIRVREEDHIERE 2023 FERERLZLEDIL. UTOEECEZLLEZEDRE.
WBMI25LL k| FE=(XHEEA85cm(B ) 90em(Z ) A £

_ MAESH | WRRE | WEE B 10t 50f¢

L 33.1% 31.7% 41.2% 36.8% 25.8% 34.6%
BOEHTEE | EETH 39.1% 38.9% 41.0% 44.0% 37.5% 39.0%
HILEORE EfiE10% 41.8% 41.5% 47.4% 45.7% 38.8% 42.6%
AT 34.7% 34.0% 38.6% 36.5% 32.9% 34.3%
EsopiE | RS 22.9% 21.7% 30.1% 27.6% 16.3% 24.5%
DEEL NGE s
TAEEy | EEFH 26.9% 26.6% 29.4% 32.6% 24.3% 28.0%
SR LS | ko 32.5% 31.9% 34.7% 38.0% 27.8% 34.5%
aa AT 26.1% 25.4% 29.5% 29.5% 23.2% 26.3%
P RS 39.7% 37.6% 51.9% 41.9% 34.1% | 41.0%
HIRIEEED
%g%;i-;a’lig RRETY 47.2% 46.6% 52.2% 50.0% 47.2% 45.4%
T8,
mLTLHED | LEf10% 47.0% 45.7% 55.8% 47.8% 46.6% 46.3%
PA
i AT 42.4% 41.0% 49.8% 42.0% 42.5% 40.9%
- R4 51.3% 52.0% 47.3% 54.7% 47.1% 52.0%
BEALEND | gmwy 51.3% | 51.6% |  47.9% |  550% 495% | 521%
BRENEY | o 52.5% 53.7% 52.4% 55.8% 50.4% 53.2%
T | emaTy 47.1% 47.5% 44.7% 48.4% 45.4% 47.3%

XEBHTET 2OV TR EFREETHA-0. RIRENRELTVS T —2DH THEK.
XEVEBTIEEETHELE. EHEEICET A3 ONEMBER D352 U LB THLIEDILELS,




REREAESORETIROFM

BEEMIRY ‘

i@ﬂ]ﬁﬁ%*&“ﬁ;g&aﬂ)ﬁa‘é%wﬁue —— EHA
A S bk - e - EHET

140

E4110%

AL RGN LHALTE)
BIERBDEDHS BRVELLLEDBIS
(103) (92)

RS DIRLSHME
PHOGRAMEERLEN ERID2EFELURIZI BEEHIEN
BOEE BISIERBDEDEE
(107) (90)

JORDZHIZLD
YROBRFEEE

BEESTRLEHIRAIRFASS (BMI-RE)
L BEETEAL I 43.1%
BOLEEZTIEHY I 31.0%

XMEYLRETESYILTEYLCRETIEEAT B ILAE,
KA EEICEIIEEIRIREEOHERLE 2023 FERERLIZENSIL. UTORLITRULEEDES,
WBMI25LL k. F1=1FBEFE85cm(B 1) 90ecm(Z )L £

¥k 45.9% 41.7% 70.2% 40.3%
BULAEEEE | EBTH 42.0% 39.0% 66.1% 36.3%
GEELL) E10% 55.1% 51.0% 70.0% 50.7%
L8 T 49.6% 46.3% 67.4% 45.0%
RS 62.8% 59.8% 80.0% 54.6%
BENELLL | EETY 64.6% 63.2% 77.0% 57.5%
HDAE F10% 67.2% 64.7% 78.0% 60.6%
248 T 67.9% 66.3% 76.9% 63.9%
sy | RS 62.0% 57.4% 89.0% 51.7%
LRICIBEE | $ETFY 62.2% 59.3% 88.7% 54.9%
i%%g%;ﬁ LAr10% 75.5% 71.4% 90.6% 70.1%
! T smewy 68.8% 65.0% 89.8% 61.9%
. 24.7% 27.3% 9.6% 37.1%
SRR | EETH 22.9% 24.1% 12.9% 31.2%
SRAMEBBL | b1 23.4% 26.6% 13.6% 33.1%
BNEDEIS
L8 T 23.1% 25.2% 12.0% 30.3%
RS 80.7% 78.5% 93.6% 78.1%
i@%gﬁﬁg 2REFY 72.5% 70.8% 88.4% 67.0%
DEDED Ef10% 82.1% 79.9% 91.1% 79.6%
248 Ty 78.2% 76.0% 90.1% 75.0%

XEBEET 2OV TR. EFEEETHA 0. RIRENREL TS T —2DH THEA.
XEULREETEEETHIEL L. BETEICET 4 00OEHIER DSEIDULNEN THLIEDLELS,

7




ERARESORBEIEDS

©

EUGETEEE 58 GE2E%ER) DEA]

MAZELE, HRKRE -HEEET B EHE MAELK)
J:1ﬁ10%
(%)

100
89.1 89.6
90 81.7 88.4

1877

80
70
60
50
40
30
20
10

0

2021

B, &£ 15

(%)
100

HRBEEEIRY

u HAE WRKRE) EHE WHKEE)

28T

96.3

89.0 88.1

89.2 882 88.9 879

2023

AT (B
£AEFH ()
96.0 950 96.9

80.1 800 832 II

601K ~

2022
m5HE (B
B H5HE (D)

94.5-933- 954

82:3 797 827 II

501K

VARBHIZES
VROREHEEE

B XETH (B0
B ERETY (L)

95.8 93.8-94.9

90 89.0 896 -84:7
80
70
60
50
40
30
20
10
0

401K

BREEREEFTERFIAIRREES

70
™ 60

50
. W 3ES BHCER (BEL)
30 2 BEAU =R =)
20 " S ENCERH (HEY)
10

0

ok i aEfE
(URIBREEDHELEE0FERERDRDEDSL. UTOREIHELLEORE

WAEE - BMI25LL L, F/-(XBEF85ecm(B ) 90em(Z LI E  XAIEHERICLZIRE RS
WATHERE - AST31LLE ., F/-FALTIILLE, F=IF ¥ -GT51 L E

---

EYGHREEEE
FY5EDEA

88.9%

87.9%

95.9%

83.1%

95.2%

93.5%

87.5%

86.1%

%%ZFMJ

87.1%

86.4%

94.7%

81.2%

93.7%

88.3%

85.9%

85.5%

EA210%

89.0%

87.6%

96.2%

84.5%

96.5%

90.1%

88.6%

89.2%

EHEFY

88.1%

86.8%

96.1%

83.7%

95.5%

88.7%

87.6%

87.9%

XEEBET 2OV T FREBTHA0. REENRAELTNST—20H THEMR,
XEYGHREEEEE T PELE TFLEHER 1ZIEL. BRMICE. TEEHER UTOFELRQ) ITRALEVEDIEEND,
OHRBERENBHITI AHYEEMNEULOE QHERENFHLZITI BHEYRBEENIELLDE,




REARE S OEEE RO

®O0|0

[EERE THRENT+EATWSEDESR]
MAFE2E, HEAKRE -BEEER m iﬁﬂe (MAELE)
5110%

(%)
100

EIRE®EIRY

u HAE WRKRE)
n 2HETY

0 ERE BHREE)

80

60

40

2021
(R CTHREATFEATLSEDEIA]
BZ5. F K5

(%)
100

= 5HE (B
B 5HE (%D

XETH (B
mORETH (k)

0 2HETY (B
0 2HETY (D)

90
80
70
60
50
40
30

20

404K 601X ~

--—

60.0% 58.4% 69.1% 61.9% 58.2% 62.8% 56.6% 64.6%

R THREL T+
ENTVBEDES

%EﬁFi‘J

57.1%

55.8%

69.8%

61.4%

53.1%

57.9%

54.4%

61.9%

L510%

68.3%

67.2%

74.0%

71.8%

65.4%

68.7%

66.8%

73.6%

EHEFY

62.1%

60.8%

69.3%

63.8%

59.5%

62.2%

60.0%

66.6%

XERTET 2OV TIE. FEEETHS 0. REENMREELTWST—20DH THER.

KIERZOMBRMERTHRENT2ENTVB ISRV IERELEE,

9




BERAESOEREDHH

(B3 -FRINAHLYEREDKR]

x|

B XETY ¢ 2HEETY

67,084
83,821H
89,181H

110,719
95,857H
108,954

182,579
140,204 |
148,718 !

1 247,483M
236,707H
339,884H
404,831
380,045M

250,000 M

mEHES W XETH ¢ 2E5TY

114,294
99,750M
121,306

153,696F:;‘:
151,508
178,400/

166,942|F]
178,789
186,408H

207161F
227,676M
241,722
482,540
341,781
333,442

f
250,000 M

[EHEDIAHBYERBZEDRR]

MAEZEK
195,457H
131,616H

23,522M
40,319M

B
202,079M
135,997H

22,149H
43,933M

gk
190,426
128,288H
24,565M
37,573M

[BLA-FRINMAHLYEREDRR]

67,084H

110,719H

182,579H

233,079

339,884H

83,821H

95,857H

140,204H

247,483H

404,831H

ST

89,181

108,954M

148,718M

236,707M

380,045

’Ha

114,294H

153,696 M

166,942M

207,161M

482,540M

“‘5\:14]
KB

99,750

151,508

178,789H

227,676 M

341,781H

EAETY

121,306 H

178,400H

186,408H

241,722

333,442H




ARFHESORERZ -FERBESOFM(BRET—45)

W5 E @ B2 D R 2

HERDZOEREE

RiAE

EHEFY

WEEREIEEORMEE

BHERBEEORER

’iEE 75.4%

T 36.3%

EHEFY 31.1%

BRERBEEONRES S

HERBESED
HREENE

BiES

T

EHEFY

W 2 R

ERAREEOERBERROERBET—5)

MR RS D
YRORAEDEE

RiAE

% AT

EHEFY

SIMEDIRY
REEDEE

AHE

AT

EHAETY

FFRRERRED
YRORAEDEEG

KA

EHEFY

IEEEEED
VAORBEDEEG

RiAE

EHEFY

WERFEDIRY
REEDEE

RiAE

T

EHEFH




RERFAMSOEETBOFHM(BET—45)

MAZ £k WIRIRE WEREE

20214 | 20224 | 20234FEFE | 20214FEFE | 20224 | 20234FEFE | 20214EFE | 20224F[E | 20234FfE
BHA
B, IEceBEnic | RETHE
BoOTHNBEDEE FE10%
2HEFEY

WESEE
20214 | 20225 E 20234 FE | 20214 | 20224/ 20234 | 202145 E | 20224/ 202345
wHA
myEnTEe | REFY
BIHEDEE EA10%
£A T

RHE

TEBOA UL DBETFEN | ZEETHY
EEE2E L L, 1L —
ExmLTnEEORs | LI10%

EHETY
RHE
SRRSO HKEDE | LETY
181 B#Fﬂ;lof:;ﬁbft\é T 10%
EHETY
Lt

FERCEROREELEL | R
THEENENVEDES ER510%

EHETY

BEEER
- 20214E[E | 20224FFE | 2023%4F[E | 20214E[E | 20224F[E | 20234 | 20214E | 20225 | 2023FE
gk
myuaREEs | REED
AITHEDEE EAf10%
£HHETY
ik
EA210%
eHETY
"iEE
TRERTO2BEHELUNICI ' ZERETY
FEBHTEMBIZIEKRFHDE

ols Efi10%
LHAETY
gk

BIR S DIB LS ES )
BORVSEAMEEBRLEN —
Z0EE L 4110%
£HETF
®’iE
HEFRGEEI B RRETH
IEEFBOENEE 0%

EHEFY

BRVNELEVWEDEIA




RERFAMSOEETBOFHM(BET—45)

MAZ £k WIRIRE WEREE

20214E[E | 20224EfE | 20234 | 20214E[E | 20224/ | 2023%[E | 20214E | 20225 EF | 20235E
ek
B EREEEE KRBT
ATHEDEE EAf10%
£HHETY

W AR 1R
20214E [ | 20224 | 20235[E | 20214 | 20225 | 20235 | 20215FE | 20225FF | 20235E
BHA
By sEEDEE | REFS
BIREDEE EA10%
AT

ERAESOEREDFH(BET—5)

20195 E 20204 & 2021 4E & 20224 & 20235 E
EHa 60,457 55,613 70,385M 70,157 67,084
ERETH 68,575 67,655M 77,7141 80,074H 83,821
2HEEFY 69,554 68,813 77,633M 85,027H 89,181H
g il 101,051 92,084 92,430M 112,457M 110,719M
ERETHY 82,943 87,939M 88,945M 93,961 95,857
2HEFY 89,550 86,7461 95,791H 102,820H 108,954H
il 131,029M 163,947H 111,185M 131,030 182,579M
EJE T 136,806 127,674H 134,159H 137,273 140,204H
2HEFY 131,762H 126,996 136,864 M 142,267H 148,718H
BHE 185,090 225,350 201,928H 235,289 233,079H
EETY 216,131H 211,240H 216,306 228,611H 247,483M
2HEFEY 219,016 210,410H 223,085 226,523H 236,707H
EHa 296,553 354,020 282,655M 322,041H 339,884H
ERETH 398,089M 357,384 364,630 371,334H 404,831
2HEEFEY 353,304M 341,299H 354,469M 361,694H 380,045H

i 73,471H 93,702M 106,985 103,731H 114,294H
ERETY 76,687H 83,995M 95,127M 97,465M 99,750M
EHETY 97,337H 96,621 108,635 118,113M 121,306
i 123,413 116,649 133,561 139,751H 153,696 F1
EHETHY 116,534 118,367 127,455 145,021 151,508
EHETY 136,304 130,938 144,590 169,865 178,400
i 150,883 158,672 159,546 149,675 166,942
ERETY 139,522 136,156 4 152,221 162,814 178,789
EHETY 152,184 146,597H 161,320 176,476 186,408
BHEE 187,926 183,828 184,420 192,260H 207,161H
ERETH 201,872H 191,976 201,736 206,407M 227,676 M
£HETY 215,534H 205,549M 219,704H 228,566 241,722
i 242,225M 264,801M 305,900M 336,560M 482,540H
ERETY 291,125H 290,366 M 292,981M 308,150 341,781H
EHETY 308,930H 293,541M 306,956 316,916 333,442H




(8%) EEEOREHAZ

OFEREZ - REEIORERAOHESE. BEHEOEE

HERD -BERBEYSOREED () AOHEDL. B— XX BARRESTHEL100LLERED, MM EZRLTOET, EEMICE. LTOXTEHENET,
(HENENFERLRIRERR (E—RE) DFHIYELFLY)

R S — FEDRBEBETATEBLEEDOHR :> R A Ol — ERFMEEDERE « 100
TERPOERE = HERBOTIREN N pemies ) B X BEREABCHTEREEOFEY
N HERRIEEERTLEEON :> A S BREMEOEHE .
= R = . THE = — X
RO HERBIEHONRER e e B X% REREREAIS T A REEOTE

REFIE BEY—Y) 1, LREHARICEIEFON a2, bOBFHE UMIAFE L) OBVIEISSESL, TREF @m\%WFE .J@ﬁ&ﬂ‘é’éﬁ%ﬂb’ﬂ‘i?’a

QR ERE-RERBESNDLEAIRMLORL A
2023 F ERERY - HERBIEEDOEREEICTDONT, FH3H#(2018~2023F ) HERRZESEEHEHMICE T HRIREEH BFOEREOBTVIBEIZS F T,
BHEMICFUTOHEXTESY ([c+d OBWVEISSVFUT ) . XRBHARCHEIF. RIELZET S

o = HEMBOEMEGHS EEERE X 100 (LA FIHEER) .

d = BERMIEEORIEEOS EEAE X 100 (MLALTFIHEER) M s oo0n. £ 5%
SRR OIRGL: 2023 F EDNRERZREED BFEERELATIE W RIS - B—(55%), LA G0%)., EFEREROMU5Y)
R RIS OIR : 202365 E OB R REIEERIEED B EEHEAHLIE

QRN (B, mF. FFMEE. IEH. MM -£FTR (RE-EE)-83 -0 -FIR) OURVHEFE

A FHEI00ELIZBEDL—F —Fr—bD () AOHKEIZ. MAEOREREERCOVT. 2ATHEZ100LL-IBAOHEMEERLTVET . F-. EHEDEHE
EERBEF10LLIZSEEDOL—F—Fv—t0 () AOHEE. MAZFORERBERIOVT, REAADAEFERFELE100LL-IFEOMMEEZ RLTLET, EEMICIE,
LTOXTHEHINET (RENTNEFELMETY - EHEOEEFERBELYBIFHRE) 2720, eN0DHE. () RISIET * JERRFSNET,

(2 RRR5] JroEEEOUEREx  SRRMATNE b eearsys eRRRMESOEEEE  pprmasts

g ; 100EL1-BED EEE100ELI-BAD y
~E’4'_ Z o ST P &
cNAVRAEHE = __CBALRAR sREEsoME = — 20 400 | mppmsomE = — T E0e
BERZOIAZRARBOZDEY (gagsmean) BRRESISET e (N EB AR EA) HREMBEIZH T e

XURIREEOHERE (RBIESHEREE)

WAEE (NS EEEDYRIERE)  BMI25LL b, F1-IZHEFE85cm(B i) - 90ecm(Z )L £

BE (SOEQVRIRESE) : URHERA130mmHg A £ | F - IEEIREASSmmHg L £

MAFHEEE (FFHBEREREDYRIBEEE) - ASTIILLE ., F£-IEALTIILAE, £ ¥ -GT51 L E

Wl (ERBEOVRIREE) : ZERE RS I #E{E 100me/dILL k| FF=[EHbATC 5.6%LL k., T E BV A (LRERF M HE100mg/dIL £
(EERFMBERUHbAIcOmMAZRELTLDIEE I, EIEFNIEEZE L)

W58 BEEEEDIYRAIRESE) : ERERA150me/dIBLE . FF=IFHDLOL AT 00— )L40me/dIK i

(£EER] emmma: . |
SREMATHE o IRREEAOREEE .

FIERAEX (YL s HEICH! HEIZH!
EEseEEEs  PEBEXBELEAK  joeLrpan _ NEREEERIE o cwroosLrsan - L EraalcBIs o

HIREOEE | UM OEEEH ERAMESOHIE LREMEIZETD ERFESORIE ERRMEEIZETS
UMBREIEERERA) hD T {E UM AEIEEEERA) HEFEO

MEEGEFTEBERATHEDHERE X1 BHEEICEY BB OEYIORLRE
WE2E - FSIRE. FIECEBEBMIZER->TWAIZTOWE (EEELF-E OMERS UL DEGTFENGESZE2E L A FL EERIOREATEL]
WEE  EHTIECT 230 OMBEE X ID3522 U EHEY) QIERAFCHNTHAIRFEAEOSEEDE BB ERIEIOEEATELN
BESE : AETBICHT 240 OMPIEB X20553 DLl EAEY] QMEEFRCEROREELLBL THEEAENIOEEAT I
WEE | [SEBER) (UTFOFEQ) ICHELANE X2 BEBRIHT SHPRAOTMIUDKARE

DRTEEENTEE 1T B YR ERH2E L DX D AEHELTRARDEEAEN QBB 505 1F < ETBLY )

ORESEREATES & |C1 B =Y BB E A3 BE QTFIERT DRI S BEEDZENBIZIEL L HZIDEEATUNNZ |

vl 5 - EER S QRS DIBLHMBLHVRANZERLTOET M I OEEMTEEAE BRLAL

WEER : MPZTERTREN+IENTORICTEL EREL-E @THREZERCENBIZIEL L HD IQEEHTLNZ ]

SHETHEI0LLIHE DREHER, ERAHICESE@ONIFRBKER) . iCEEBR) OsEE OTHEMIAR D EBVIBISESL. TR @) NI FRE@ )
DSRBTRELTVET , HEAOELEERMEZ100ELIBAOREFIR L, ERFMIEIE/ON e (REKR) . J(EEFBR) OSEROTHEMREUD
F10150E 1199.1~10091T9ILU T ITH 1, K E (@) 15 BiL @) 1D3BBETRELTLET .

DIAHEVERRICETSME - FRAERESZEEIOHHAE

( — )
< —52>
ALIR—b &, EFMEENOXIESITIRESN LT (BEREMBENEE) T 2RV RIREN AR AT RELZ T oBEOBERDE T — R E DEERLTVES,
‘L. ALR—HBEH SN TLVD2019F EFTOERELAREEZRDOEAEAITOVTIE. LEIMER - HEBRZEERT —FN—X (NDB) x1h o L-L T GCER
BERIRE) T —RITEOEERLTLET,
HERY-REEET AORREG, BHREBEEFICHERDEZDLIA0E~T4RDMAE BREE HKXEE) ThoT, REEEZELTMALTLSE . h D FIE
DBFENREICRLELAENVETT EEBEICET T 20— HIEEEREEE THA-H. £ TCORZZZLEDT I THENEELIHYFET .
ERELFERLETN EHLETA BFILETROEHEE ARBRE - £FREE. ROAEEEST) T,
X1 200844 A M SIEITEN TV A B E DERORERICHET 22 1cE 5%, EREFELHBEOER. RERVEHO-ODREELAHTRL AL S, LT MERR USRS - e REIEEER
EHR- LT —2R—2R
X2 REEOERE L. BRACIANSREIANTHY., BiBLS (BBIERS ERBHRS) £8H. 02FELUROERE L. TLESRESN-ERBEENEED
_ J
4 )
< D >

x 100

BEEDIAB-YES a/ ]
maxEM = RSO BT IERA - P Mo BEAOEAR Mo REAOH- FHER OMAN
(H-EHBIER) - IR ERAREERTC (X ipi=A)/p W EEAOMAEY WA SMAOHE-FBER  O1AHLYERE

X1 - FRAERECEER EREOHESEZRTERLLTOIABLYERBEITOVT. MAZDOHE - FEEN GIERR10AXR) DHEESEHIEL. £ESTHEILLTERIELILD
%2 £HETFHOM - FHERINASLVEREE, BESOM - FHERAIMAZTR RAEFRI0AR) ICHTEHOTHEHLEZIABYERE 14

\_

J




(8%) EEEOREHAZ

WY EREE(EHEFEHEI100ELI-EBS)

hRfEs
RFEE

2430 £ 207~242 175~206 147~174 146 LLF

HERZ -5

. 1078k 103~ 106 99~102 96~98 95LLF
ERIEEE

14180k 106~140 75~105 48~74 47LLF

116.8LL E 104.2~116.6 96.8~104 d . 89.4LLF

e h ) 11650 E 103~115 96~102 88LLTF

mEYRY 12080k 104~119 94~103 83LLF

FFHERE R 11580k 102~114 95~101 88LLF

fEEURY 1230k 105~122 96~104 84LLTF

sy 24 11980 £ 104~118 95~103 85K

104.6 L1 E 101~104.4 98~100.8 94.6~97.8 94.4LLF

ENEZEI) R Y 108LL L 103~107 98~102 92~97 9ILLT

EEFIEYRY 1091 E 101~108 93~100 83~92 82LLF

BEEEIRY 11280 E 106~111 101~105 92~100 IMLT

WEHEEIRY 10384 £ 101~102 99~100 96~98 95LLT

HEREIEURY 1074 £ 102~106 98~101 93~97 92LLTF

XEERD HERRIEEE. RIREER (E—88) JIC WELET,
BHEEEE(EHSOEEFERMFZ100ELEHR)

RHEOREFERE
wE < LRREE

1010k 99.1~100.9

Z5EEDYRY 1010 E 100

we 1010 E 99.1~100.9

Z5IEBHDYRY 101l E 100




MEMO




MEMO




MEMO




BEXOT7I)VILR—MNSEEH]
2024 FE R
(2023FEEEHES)
EEFEE BARBERE BEEXSE




